

PROFICIMUS ApS

Årsrapport

25. november 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/10/2012

Henrik Kaspersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | PROFICIMUS ApS Levysgade 14 8700 Horsens Telefonnummer: 70227228 Fax: 70227230 e-mailadresse: info@gxgmarkets.com CVR-nr: 34057400 Regnskabsår: 25/11/2011 - 30/06/2012 |
| Bankforbindelse | Danske Bank A/S Jessensgade 1 8700 Horsens |
| Revisor | Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab P-enhed: 1017195081 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde virksomhedsrådgivning og anden dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Det er selskabets første regnskabsår

Omkostninger ved selskabets stiftelse har udgjort 6 t.kr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud efter skat på 39 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. nov 2011 - 30. jun 2012

| | Note | 2011/12 kr. |
|---|----------|----------------|
| Nettoomsætning | | 400.000 |
| Eksterne omkostninger | | -359.000 |
| Bruttoresultat | | 41.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 41.000 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 10.925 |
| Ordinært resultat før skat | | 51.925 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | 51.925 |
| Skat af årets resultat | 2 | -12.975 |
| Årets resultat | | 38.950 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 38.950 |
| I alt | | 38.950 |

Balance 30. juni 2012

Aktiver

| | Note | 2011/12 kr. |
|--|------|----------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 45.424 |
| Andre tilgodehavender | | 80.625 |
| Tilgodehavender i alt | | 126.049 |
| Likvide beholdninger | | 3.556 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 129.605 |
| AKTIVER I ALT | | 129.605 |

Balance 30. juni 2012

Passiver

| | Note | 2011/12 kr. |
|---|----------|----------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) | 3 | 80.000 |
| Overført resultat | | 33.130 |
| Egenkapital i alt | 4 | 113.130 |
| Skyldig selskabsskat | | 9.975 |
| Anden gæld | | 6.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 16.475 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 16.475 |
| PASSIVER I ALT | | 129.605 |

Noter

1. Andre finansielle indtægter

| | 2011/12 |
|-------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Renter til tilknyttede virksomheder | <u>10.925</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2011/12 | - |
|------------------------------------|----------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| Aktuel skat | <u>12.975</u> | |
| Ændring af udskudt skat | 0 | |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | |
| | <u>12.975</u> | |

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 80.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|----------------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Anpartskapital 25.11.2011 | <u>80.000</u> |
| Anpartskapital ultimo | <u>80.000</u> |

4. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | Ialt |
|-----------------------------------|----------------------------|---|------------------------------|------------------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 25.11.2011 | 80.000 | 0 | 0 | 0 | 80.000 |
| Omkostninger ved stiftelse | 0 | 0 | (5.820) | 0 | (5.850) |
| Årets resultat | 0 | 0 | 38.950 | 0 | 38.950 |
| Egenkapital 30.06.2012 | 80.000 | 0 | 33.130 | 0 | 113.130 |

5. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:
 GXG Markets A/S
 Levysgade 14, 1
 8700 Horsens
 (hovedanpartshaver)

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: GXG Global Exchange Group AB, Stockholm

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 9. nov 2012.